

Załącznik nr 7 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy TZ.LA.280.30.6.2022

Formularz cenowy - zadanie nr 6

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyka produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN(kolumna nr 3)

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail:sprzedaszpitalan@farmacol.com.pl

5. Adres e-mail dedykowany przez Wykonawcę do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@farmacol.com.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Wielkość opakowania jednostkowego (ilość szt. w opakowaniu, pojemność itp.)	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie tzw."brutto" (zł) 8=9/7	Wartość brutto (zł) 9 = 10+12	Stawka podatku VAT %	Cena jednostkowa za opakowanie bez podatku VAT (zł)	Wartość bez podatku VAT 12 = 7 x 11 (zł)
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KALII CHLORIDUM	Kalium chlor.15% inj.20ml*10fiol.WZF LZ	5909990243525	Koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	150 mg/ml	10 fiol.a 20 ml lub 10amp.a 20ml lub 20amp.a 10 ml	1 800	62,40 zł	112 320,00 zł	8%	57,78 zł	104 004,00 zł
2	CALCIUM GLUCONATE	Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp.	5909991441050	roztw. do wstrzyk.	95,5 mg/ml	5 amp.a 10ml	110	38,76 zł	4 263,60 zł	8%	35,89 zł	3 947,90 zł
3	CEFUROXIMUM	Biofuroksym inj. 750mg	5909990059416	Proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań	750 mg	1 fiol.	16 000	4,88 zł	78 080,00 zł	8%	4,52 zł	72 320,00 zł
4	CEFUROXIMUM	Biofuroksym inj. 1.5g	5909990059515	Proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań	1500 mg	1 fiol.	42 000	7,89 zł	331 380,00 zł	8%	7,31 zł	307 020,00 zł
5	METAMIZOLUM NATRICUM	Pyralgin krople doustne 20ml	5909991399269	krople doustne	500 mg/ ml a 20 ml	1 szt	4	10,90 zł	43,60 zł	8%	10,09 zł	40,36 zł
6	FOSFOMYCINUM	InfectoFos 40mg/ml 10but.po 4g (Lz)	5909991277949	roztw.do infuzji	40 mg/ml	10 but. X 4g	20	1 172,61 zł	23 452,20 zł	8%	1 085,75 zł	21 715,00 zł
7	CHLORKU SODU, STERYLNY, DO STOSOWANIA ZEWNĘTRZNEGO ORAZ INHALACJI	Natrium chlor. inj.0.9% 10ml*100amp plas	5909990248469	roztwór	9mg/ml	100amp.a10ml	150	38,15 zł	5 722,50 zł	8%	35,32 zł	5 298,00 zł
Razem - Cena oferty									555 261,90 zł			514 345,26 zł

Załącznik nr 10 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy TZ.LA.280.30.9.2022

Formularz cenowy - zadanie nr 9

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyka produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3)

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaszpitalan@farmacol.com.pl

5. Adres e-mail dedykowany przez Wykonawcę do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@farmacol.com.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Wielkość opakowania jednostkowego (ilość szt. w opakowaniu, pojemność itp.)	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie tzw. "brutto" (zł) 8=9/7	Wartość brutto (zł) 9 = 10+12	Stawka podatku VAT %	Cena jednostkowa za opakowanie bez podatku VAT (zł)	Wartość bez podatku VAT 12 = 7 x 11 (zł)
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	INSULINUM HUMANUM - Actrapid Penfil	Insul.actrapid 100j/ml * 5pen * 3ml!	5909990237920	roztwór do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	450	80,05 zł	36 022,50 zł	8%	74,12 zł	33 354,00 zł
2	INSULINUM HUMANUM - Insulatard Penfil	Insul.Insulatard 100j/ml 3ml*5penf !	5909990348923	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	200	80,05 zł	16 010,00 zł	8%	74,12 zł	14 824,00 zł
3	INSULINUM HUMANUM - Gensulin R	Gensulin R rozt.100j.m./ml 10 wkł.*3ml!	5909990958603	roztwór do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	10 wkładów	60	36,00 zł	2 160,00 zł	8%	33,33 zł	1 999,80 zł
4	INSULINUM HUMANUM - Gensulin M30 (30/70)	Gensulin M 30 zaw.100j.m./ml 10wkł.*3ml!	5909990958566	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	10 wkładów	4	36,00 zł	144,00 zł	8%	33,33 zł	133,32 zł
5	INSULINUM HUMANUM - Gensulin M50 (50/50)	Gensulin M 50 zaw.100j.m./ml 10wkł.*3ml!	5909990958580	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	10 wkładów	4	36,00 zł	144,00 zł	8%	33,33 zł	133,32 zł
6	INSULINUM HUMANUM - Mixtard 30 Penfil	Insul.mixtard 30 100j/ml*3ml*5penf !	5909990238323	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	8	80,05 zł	640,40 zł	8%	74,12 zł	592,96 zł
7	INSULINUM HUMANUM - Mixtard 50 Penfil	Insul.mixtard 50 100j/ml*3ml*5penf !	5909990348121	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	4	80,05 zł	320,20 zł	8%	74,12 zł	296,48 zł
8	INSULINUM ASPARTUM - Novomix 30	Insul.NovoMix 30penf.100j/ml 3ml*10wkł.!	5909990969067	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.j/ml a 3 ml	10 wkładów	16	41,17 zł	658,72 zł	8%	38,12 zł	609,92 zł

9	INSULINUM ASPARTUM Novomix 50	Insul.NovoMix 50penf.100j/ml 3ml*10wkt.!	5909990969074	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.j./ml a 3 ml	10 wkładów	4	41,17 zł	164,68 zł	8%	38,12 zł	152,48 zł
10	INSULINUM ASPARTUM Novorapid	Insul.NovoRapid Penf.100j/ml 3ml*10wkt.!	5909990969081	roztwór do wstrzykiwań	100 j.j./ml a 3 ml	10 wkładów	20	41,17 zł	823,40 zł	8%	38,12 zł	762,40 zł
11	INSULINUM LISPRUM - Humalog	Humalog (Insu.lispro)100j.m./1ml.5*3ml !	5909990692422	roztwór do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	12	28,36 zł	340,32 zł	8%	26,26 zł	315,12 zł
12	INSULINUM HUMANUM - Humulin R	Humulin R 100j.m./1ml 5wkt.*3ml LILY !	5909990247011	roztwór do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	12	28,36 zł	340,32 zł	8%	26,26 zł	315,12 zł
13	INSULINUM HUMANUM - Humulin N	Humulin N 100j.m./1ml 5wkt.*3ml LILLY !	5909990246717	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	4	28,36 zł	113,44 zł	8%	26,26 zł	105,04 zł
14	INSULINUM HUMANUM - Gensulin R	Gensulin R rozt.100j.m./ml 1fiol. 10ml!	5909990852017	roztwór do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 10 ml	1 fiolka	205	53,17 zł	10 899,85 zł	8%	49,23 zł	10 092,15 zł
15	INSULINUM HUMANUM - Gensulin N	Gensulin N zaw.100j.m./ml 10 wkt.*3ml!	5909990958597	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	10 wkładów	15	36,00 zł	540,00 zł	8%	33,33 zł	499,95 zł
16	INSULINUM ASPARTUM- Fiasp	Insul.Fiasp Penfil 100j./ml 5wkt *3ml !	5909991306298	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./ml a 3 ml	5 wkładów	30	113,14 zł	3 394,20 zł	8%	104,76 zł	3 142,80 zł
Razem - Cena oferty									72 716,03 zł			67 328,86 zł

Załącznik nr 16 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy TZ.LA.280.30.15.2022

Formularz cenowy - zadanie nr 15

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyka produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN(kolumna nr 3)

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail:sprzedaszpitalan@farmacol.com.pl

5. Adres e-mail dedykowany przez Wykonawcę do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@farmacol.com.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Wielkość opakowania jednostkowego (ilość szt. w opakowaniu, pojemność itp.)	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie tzw."brutto" (zł) 8=9/7	Wartość brutto (zł) 9 = 10+12	Stawka podatku VAT %	Cena jednostkowa za opakowanie bez podatku VAT (zł)	Wartość bez podatku VAT 12 = 7 x 11 (zł)
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	EPTIFIBATIDUM	Integrilin inj.0.75/ml 100ml !	5909990864218	Roztwór do infuzji	0,75 mg/ml a 100 ml	1 fiol.	330	241,42 zł	79 668,60 zł	8%	223,54 zł	73 768,20 zł

Zad__6

2	EPTIFIBATIDUM	Integrilin 2mg/ml 10ml	LZ !	5909990864317	Roztwór do infuzji	2 mg/ml a 10 ml	1 fiol.	440	85,14 zł	37 461,60 zł	8%	78,83 zł	34 685,20 zł
Razem - Cena oferty										117 130,20 zł			108 453,40 zł